
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

N°  6   del  Registro                                                             Valli del Pasubio, 31/01/2023 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
 

OGGETTO: nulla osta alla mobilità   - Sig.ra Omissis assunto in ruolo nel profilo 

professionale di “Infermiere Professionale” (cat. C2) 

 

IL DIRETTORE 
 

Premesso che: 

• la sig.ra Omissis nata a omissis, è assunta a tempo pieno ed indeterminato come 

Infermiere Professionale cat C2 a seguito di mobilità in trasferimento dalla struttura 

omissis; 

• In data 26/01/2023 con nota prot. n. 78 il Centro servizi Omissis richiedeva la 

concessione di nulla osta alla mobilità con disponibilità  per il 01/03/2023; 

 
Ravvisata, pertanto, la necessità di adottare formale provvedimento di presa d’atto; 

 

Visto l’art. 51 comma 3 lettere c) d) e) e 3bis della legge 142/90 come modificato dalla 

Legge 127 del 15 maggio 1997, il quale dispone che i dirigenti ed in mancanza (comma 

3bis) i responsabili degli uffici o dei servizi sono attribuiti compiti di attuazione degli 

obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico ed in 

particolare alle lettere c) d) e) stipulazione di contratti; assunzioni di impegni di spesa e atti 

di amministrazione e gestione del personale; 

 

Visto l’art. 17, comma 2, lett. l), del Regolamento di disciplina di questa Istituzione, che, 

nel recepire l’interpretazione normativa testè rappresentata, attribuisce alla sottoscritta la 

competenza a porre in essere tutti gli atti che non siano espressamente riservati, come nel 

caso di specie, agli altri organi dell’Istituzione; 

 

 

DETERMINA 
 

 

Di prendere atto che : 

 nulla osta al trasferimento per mobilità della Sig.ra Omissis nata a Omissis  il 
Omissis; 

 dal giorno 01/03/2023 non sarà più in carico a questa Istituzione. 
 

 

        IL DIRETTORE 

           CAVION dr.ssa Barbara 

 


